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Hej!
Just nu, när jag skriver detta, är det runtomkring i världen 
en mycket speciell situation som råder (pandemin) och som 
påverkar oss alla på något sätt. Det som gör mig glad och 
tacksam mitt i allt detta är att följa mänsklighetens goda gär-
ningar som slår in under den rådande situationen. Att hjälpa 
någon att handla, att skänka matlådor till sjukhusavdelningar, 
att skänka skyddskläder till sjukvården, och människor som 
snabbt sadlar om från en uppgift till en annan och samarbetar 
mellan olika företag för att hitta nya uppfinningsrika lösningar 
som kan hjälpa.

Även för oss i kyrkan har vi fått ställa om. Vi är mycket noga 
med att följa de riktlinjer och rekommendationer som myn-
digheterna ger. Vi har fått se på nya möjligheter att vara en 
kyrka i en tid då vi endast kan vara ett litet antal samlade 
på ett och samma ställe. Detta är en utmaning för oss då 
de mänskliga mötena är en stor del i kyrkans vardag. Men när man stänger en dörr så öppnas en ny. Vi i Svalövs-
bygdens pastorat erbjuder t ex promenader, öppna kyrkor där man kan träffa präst, diakon eller musiker för ett 
enkelt samtal eller få möjlighet att bara sitta ner och tända ett ljus. Vi strävar efter att hålla offentliga gudstjänster, 
med vissa restriktioner, så länge det är möjligt att upprätthålla säkerheten för de som besöker oss. Det kan dock bli 
snabba förändringar, om riktlinjer ändas, men här får vi lita på Guds bärande kraft och nåd och i så fall får vi ställa 
om igen och öppna ytterligare en ny dörr.

Gud finns överallt och inte enbart på ett ställe. Gud finns runtomkring oss hela tiden var vi än är någonstans. Även 
om man inte har möjlighet att fysiskt närvara i en gudstjänst går det utmärkt att be en bön, läsa en bibeltext eller 
lyssna på en psalm var man än befinner sig någonstans. I hemmets lugna vrå eller ute i naturen i skapelsen. Vill man 
fira en andakt i hemmet på egen hand hittar ni en ordning man kan använda sig av i detta kyrkblad på sidan 4. Klipp 
ut rutan och sätt upp den på t ex kylskåpsdörren så blir den lättillgänglig för dig.

”Herren är min herde, ingenting ska fattas mig… 
Han ger mig ny kraft och leder mig på rätta vägar… 
ty du är med mig, din käpp och din stav gör mig trygg… 
Din godhet och nåd skall följa mig varje dag i mitt liv…” 
(Psaltaren 23)

Jag önskar er en riktigt skön sommar! 
Guds frid vare med er alla!

Anna Åberg, kyrkoherde
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Sommarens musik i våra kyrkor

Musikgudstjänster i 
Sireköpinge kyrka
Söndagskvällar kl. 18.00 

Söndag 5 juli
”Du är större än mitt hjärta” Musik av bla 
Beethoven och Torsten Nilsson. 
Marie Svensson och Outi Ben Ammar spelar 
och sjunger

Söndag 12 juli
”Sänd mig” 
Sommarkör medverkar under ledning av 
Marie Svensson

Söndag 19 juli
Sakral Jazz 
 Per Thornberg – Tenorsax
 Max Thornberg – Kontrabas
 Magnus Hjorth – piano

Söndag 26 juli
Backa Barock tar oss med på en musikalisk 
tidsresa tillbaka till medeltiden då sorgen och 
glädjen, precis som nu, vandrade tillsammans. 
 Eva-Lis Carlsson, sopran
 Alexandra Hibolin, mezzo
 Mats Jacobson, tenor
 Sven-Inge Håkansson, bas
 Cecilia Österlin, virginal, orgel

Söndag 2 augusti
”Säg mig den vägen som drager till livet”
Psalmer och visor i folkton. 
Agneta Pleym, Kristina Åberg och Lars Flodin 
sjunger tillsammans med Outi Ben Ammar

Onsdag 24 juni 
19.00 Källs Nöbbelövs kyrka: Musik, tystnad, bön.  
Jazziga toner med Emma Denward, sång och Elias Källvik, gitarr 

Onsdag 15 juli
18.00 Torrlösa kyrka: Orgelkonsert. Outi ben Ammar 

Onsdag 26 augusti
19.00 Teckomatorps församlingshem: Musik, tystnad, bön
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Andakt
I Faderns och Sonens och den Heliga Andens namn kommer jag inför ditt ansikte och ber. 

Omslut mig med din nåd. Sänd mig i din tjänst. Amen.

Textläsning
Det folk som vandrar i mörkret ser ett stort ljus,  

över dem som bor i mörkrets land strålar ljuset fram. (Jes. 9:2)
och/eller

Känn ingen oro och tappa inte modet. (Joh. 14:27)

Tystnad
Egen reflektion

Herrens bön

Psalm
Var dag är en sällsam gåva, en skimrande möjlighet.  

Var dag är en nåd dig given från himlen, besinna det! (Sv. ps. 180, v1)
och/eller

Din klara sol går åter opp, jag tackar dig, min Gud.  
Med kraft och mod och nyfött hopp jag höjer glädjens ljud. (Sv. ps. 176, v 1)

Välsignelsen
Herren välsigne oss och bevare oss. Herren låte sitt ansikte lysa över oss och vare oss nådig. Herren 

vände sitt ansikte till oss och give oss frid. I Faderns och Sonens och den helige Andens namn. Amen.

✂

Sommarkör 2020
Kom och var med i årets sommarkörprojekt!
Vi har fyra övningar, kom på så många du kan.

Teckomatorps församlingshem:  
1 juli och 8 juli (onsdagar)
Forslidsgården i Svalöv:  
2 juli och 9 juli (torsdagar)
  
Samtliga övningar är 18:30-20.00
Sedan sjunger vi på kvällsgudstjänsten i  
Sireköpinge den 12 juli kl 18.00

Anmälan och frågor till
marie.e.svensson@svenskakyrkan.se
076-786 70 09

Varmt välkomna!
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Nu väntar vi på hotellgäster

I början av mars målade några av ungdomarna i pasto-
ratets ungdomsgrupp insektshotell som nu hänger på 
några av våra kyrkogårdar. Efterhand ska varje kyrko-
gård få ett eget insektshotell. En av ungdomarna sade: 
”Vi gör detta för att inspirera andra att kanske vilja 
sätta upp egna insektshotell i sina trädgårdar eller på 
balkongen. Alla kan göra något för miljön.” 

På ett av insektshotellen har en av tjejerna citerat en 
rad från Psaltaren 36: ”Herre, du hjälper både män-
niskor och djur.” Hon förklarade valet av bibelcitat 
med att insekterna kämpar för att överleva, vi måste 
värna om djur och natur för den biologiska mångfal-
dens skull. Vi har stor nytta av en biologisk mångfald 
bland insekterna på många olika sätt, inte minst för 
pollineringen. Människor är beroende av pollinering 
eftersom ca 70 % av världens viktigaste jordbruksgrö-

dor pollineras av insekter. Ungdomarna arbetar en 
hel del med klimatfrågor i skolan och det är viktigt att 
omsätta den inlärda kunskapen praktiskt för att göra 
skillnad. 

I dagsläget finns insektshotell på kyrkogårdarna i 
Felestad, Billeberga, Norrvidinge, Källs Nöbbelöv, 
Torrlösa och Svalöv. Vi hoppas att våra insektsvänner 
pollinerar och skyddar växtligheten på våra kyrkogår-
dar och sedan finner god vila i insektshotellens skydd. 

Ta en promenad och se om du kan hitta de små fina 
väldekorerade husen! Låt dig inspireras att bygga eller 
köpa ett eget insektshotell från en trädgårdsaffär. 

Karin Domrös
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Jag vill bjuda på ett minne från tonårstiden som kantor under sommaren i östra Finland. Landsortsförsamlingarna 
sträckte sig över stora områden och det firades utomhusgudstjänster i småbyarna i vacker natur med kringliggande 
sjöar. Psalmsången ackompanjerades med ett bärbart trampharmonium som såg ut som en liten kista. Det ställdes 
på utfällda ben och fick då 2 trampor hängande med band från tangentbordet. Med hjälp av dessa försågs instru-
mentet med luft samtidigt som fingrarna skötte spelandet. 

Vid ett av dessa tillfällen upptäckte jag mitt under en psalm, att benen på lådan gav vika. Med hjälp av tummarna 
under spelbordet och knäna högt upp samtidigt som jag trampade, lyckades jag slutföra psalmen. Instrumentet höll 
sig uppe och församlingen upptäckte inget, men jag var nog rätt svettig. 
Outi Ben Ammar, organist 

Jag vill bjuda på ett minne från en av våra egna kyrkor, nämligen Sireköpinge kyrka då min ena dotter döptes. Nu så 
här i efterhand när jag tänker tillbaka på det är det ganska roligt, min dotter skrek sig igenom hela ceremonin. Hon 
var totalt olycklig och lyckades åla sig så mycket att dopklänningen satt runt halsen. Dottern blev döpt, den efterföl-
jande festen var hur trevlig som helst och dottern sov sig djupt igenom tillställningen. 
Eva Dürholt, kanslist  

Jag vill bjuda på ett minne från min konfirmation i Gustav Adolfskyrkan i Helsingborg. Jag skulle vara ljusbärare 
och finklädd gick jag från sakristian runt kyrkan till huvudingången med processionsljuset i ett hårt grepp. När det 
var dags att gå in i procession hördes ett knak från ljusstaken som var i glas. Den hade gått mitt itu. Jag försökte få 
prästens uppmärksamhet och när jag väl fick det kom vi på ett sätt att luta ljuset mot altaret. Jag bad en bön för att 
det inte skulle rasa. Jag tror att prästen tycket att det var ganska roligt. Festen efteråt var skoj och jag kunde äntligen 
slappna av. 
Mikael Svensson, vaktmästare

Sommarminnen från kyrkans värld 
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Vi promenerar tillsammans, nu när det 
för tillfället inte är lämpligt att samlas 
i våra församlingshem. Vi anpassar 
promenadtempot och vägen efter grup-
pen. Under vägen gör vi stopp för vila 
och om vädret tillåter även för intag av 
kaffe. Diakon tillsammans med andra 
medarbetare kommer att utgöra sällskap 
på färden. Vi håller gott avstånd till 
varandra. 

Samling tisdagar och torsdagar 
kl. 13.00 utanför Forslidsgården. 

Vi fortsätter att promenera tillsammans 
så länge det inte kommer andra sam-
hällsdirektiv som vi måste ta hänsyn till.

Där lägger vi upp hälsningar och glimtar från vad som händer i våra kyrkor med bilder och filmklipp. Det är också 
där och på vår hemsida som du kan finna den senaste informationen om våra gudstjänster och vad som händer i 
pastoratet. 

www.facebook.com/svalovsbygdenspastorat
www.svenskakyrkan.se/svalovsbygden

Promenera mera!

Kika gärna in på vår facebooksida
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Information om 
gravar på våra 
kyrkogårdar
Svalövsbygdens pastorat har sedan våren 2017 sökt 
innehavare eller anhöriga till gravplatser där gravrät-
ten har gått ut eller innehavare saknas. Detta har skett 
genom att brev har skickats ut till de gravrättsinneha-
vare som funnits angivna i våra register. Gröna kon-
taktskyltar har också satts ut på gravplatserna. Genom 
denna annonsering i Kyrkbladet tas ytterligare ett steg 
för att nå anhöriga.

Efter detta kommer pastoratet att ta beslut om grav-
platsen inklusive gravstenen ska återtagas. Återtagan-
det innebär att allt ansvar för gravplatsen inklusive 
gravstenen återgår till pastoratet. 

Att gravstenar återlämnas eller återtages är en vanlig 
företeelse i det ”kretslopp” som finns på en kyrkogård. 
De angivna gravrättsinnehavarna kan ha gått bort och 

folk flyttar på sig. Avståndet, såväl geografiskt som 
tidsmässigt, till den anhörige blir så långt att det ter  
sig naturligt att kontakten bryts av en eller annan 
anledning. 

Många av dessa gravplatser är eftersatta och i behov av 
underhåll. När en gravplats blivit återtagen eller åter-
lämnad sköts den som en allmän yta på kyrkogården. 
Förenklingar kan ske för att underlätta skötseln. Det är 
inte tillåtet att smycka en gravplats som är återlämnad 
eller återtagen. Skulle så ske har kyrkogårdspersonalen 
rätt att plocka bort detta.

De återlämnade och återtagna gravplatserna kan med 
tiden återupplåtas med ny gravrätt om så godkännes 
av pastoratet. 

Märk väl skillnaden på återlämnad respektive  
återtagen. 

Återtagen innebär att pastoratet efter beslut har tagit 
tillbaka ansvaret för gravplatsen och gravstenen – om 
ingen anhörig hört av sig eller gått att nå. Återlämnad 
innebär att den angivna gravrättsinnehavaren själv 
säger upp sitt ansvar/avtal för gravplatsen skriftligen 
till pastoratet. 

Här följer listor på de gravplatser där vi inte fått kon-
takt med någon anhörig. Varje kyrkogård i pastoratet 
står angiven för sig med gravplatsnummer samt nam-
nen på de begravda som står angivna på gravstenen på 
respektive gravplats. 

Anhöriga som vill höra av sig angående denna  
annonsering kan höra av sig till:
Eva Dürholt på expeditionen 0418–667726

Mvh arbetsledande kyrkvaktmästare Lars Flodin
Foto: Lars Flodin

Foto: Lars Flodin
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Sireköpinge kyrkogård.  
Skylt utsatt 170421
A 1-4 Hans, Anna & Ida Nilsson.
A 10-11 Carl, Katarina & Adelina 
Asp. Johan Assarsson.
A 12-15 Anna, Signe, Hjalmar & 
Johanna Andersson.
C 6-8 Johannes Jönsson.
C 22-24 Anders Nilsson.
D 23-24 Anders Larsson
D 61-62 Nils Svensson
D 69-72 Edvard, Nils & Elisabet 
Lundblad
E 81-83 Peter, Pernilla & Johanna 
Pettersson
F 32-34 August, Frida & Eva 
Lindskog
F 42-43 Allan Andersson
F 109-110 Johan Rosengren
F 112 Alma Pålsson
F 152 Viktor Bengtsson
F 173 Vilma Fridh
F 174 Bror Hansson
F 194-196 Gerhard & Eva Nilsson
F 210-211 Wiggo & Elisabet  
Andersson
F 218-219 Magnus Persson
G 12-13 Sven & Metta Larsson
G 96-97 Hjalmar Svensson
G 105-108 Wilhelmina Andersson
G 110-111 Lars Jönsson
G 149-151 Jöns & Anna Hartelius
G 164-168 Anders Jansson
G 186-187 Mauritz & Astrid 
Sjöholm
G 190-192 Ingar & Bertha Adel 
Göransson
G 193-197 Sven & Johanna  
Andersson
I 3-4 Bror & Agda Andersson
I 33-34 Robert & Ebba Bergén
I 45-46 Bernt & Anna Johansson
J 22 Magnus Nordlund
J 37-38 Nils & Anna Borgström
J 39-40 Nils, Pernilla, Johan & Betty 
Bengtsson
J 57-58 Anna Hartelius, Joel & Alva 
Jönsson
J 88-89 Otto & Amanda Gunnarsson
J 90-93 Nils & Agda Larsson
J 96-97 Karl Svensson

Billeberga kyrkogård.  
Skylt utsatt 170503
E 165 Per Larsson
E 167-168 Karna & Johannes  
Månsson
E 245-246 Bengta & Lars Persson
E 249-250 Anna & Sven Lundqvist
E 278-279 Per & Kerstin Hansson
F180-181 Johannes & Elida Larsson
G 3 Albert & Betty Nilsson
G 15 Emil Andersson
G 18 Nils & Ingeborg Nilsson
G 67 Edvin Svensson
I 13-16 Sven & Anna Hansson
K 251-252 Nils Linder
K 260-261 Johanna & Johannes 
Andersson
L 18-19 Anders Frid
L 74-75 Bernhard Ljungdal
Q 47-48 Per Ivar Persson
Q 49-50 Herman Jönsson
Q 51-52 Svante Ström
Q 63-64 Frans Åkesson
Q 85-86 Ida Larsson
R 39-42 Nils Albert Larsson
S 17-18 Olof Bengtsson
V 54-55 Nils Andersson

Svalövs kyrkogård.  
Skylt utsatt 170421
21-22 Nils & Johanna Månsson
23-24 Hanna, Karl Peter & Otto 
Vilhelm Levin
37-38 Alfred & Carin Åberg
53-54 Johanna & Ola Persson
75-76 Oskar Larsson & Ingrid 
Persson
139 Frans Edvard Persson
152 Hulda Larsson
174-175 Erik & Anna Nilsson
178-179 Stig Karlsson
196-201 Jöns Nilsson Waldén, 
Sigrid Alexandra & Karin Ingeborg 
Waldén 
202-205 Sven Efraim Svensson
373-374 Carl, Elna, Fritz & Calla 
Hedstrand
416-419 Axel & Boel Lundh
424-427 Nils & Kerstin Olsson, Elna 
Persson & Peter Sjökvist
456-459 Nils Lindros
490-491 Edvin & Jöns Pålsson
508-511 Erik & Karna Månsson, 
Måns & Hilda Eriksson
536-537 Pål & Boel Lindahl
568-571  Elna & Johannes Sandberg
672-673 Calle Petri Pettersson
695-697 Kristina, Blända Matilda & 
Hilma Johanna Hansson
702-703 Johan & Kristina Borg
737 Elna Hansson & Elin Paulsson
751-753 Anders & Alma Olsson
775-778 Elias & Götilda Persson
779-782 Anders & Kristin Malm
807-810 Per & Kerstin Skog
835-840 Wetterstrand, Per & Troen 
Svensson
869-872 Anders, Augusta & Magna 
Jönsson
925-928 Erik & Eva Sjöblom
931-932 Anders & Anna Larsson
945-946 Sven & Emma Jonasson
948-949 Otto & Amanda Johansson
1073-1074 Bengt, Bengta & Amanda 
Björkman
1077-1078 Per & Sigrid Jönssn
1085-1086 Sören & Kerstin Strobel
1157 Leif Söderlund
1159-1160 Sven & Boel Persson
1185-1186 Nils & Johanna Jönsson
1188-1190 Anders & Johanna 
Löfström
1201 Oskar & Kristina Olofsson
1213-1214 Johan Fredrik & Anna 
Lundberg
1258 Johan Bengtsson
1263-1264 Alfred & Emma Jönsson
2063-2064 Erik, Anna & Gert 
Nilsson
2075-2076 August, Augusta & Rut 
Andersson
2101-2102 Alfred & Gerda  
Mårtensson
2125-2126 Alfred & Matilda Olofsson
2173-2174 Per & Hulda Bengtsson
2195 Nils Berg
2199 Olof Nilsson Malmsjö
2202 Sixten Jönsson
2204 Arthur Nordqvist
2207 Johan Jönsson
2208 Judit Sandkvist
2237-2238 Nils & Hilma Nilsson
2292-2293 Per & Maria Persson
2343-2344 Edvin & Hilda Larsson
2389-2390 Thea & Jim Elgegren
2851 Karl Nordqvist
2907 Herta & Anders Andersson

Felestads kyrkogård.  
Skylt utsatt 170425
A 97-98 Pehr PehrssonA 118-119 
Johannes & Karin Nilsson
B 71 Gustav Svensson
E 11-12 Inga Greta Billman &  
Kjell-Åke Nilsson
E 36 Ingeborg Kristiansson

Tirups kyrkogård.  
Skylt utsatt 170425
95-97 Kerstin & Jöns Christiansson
103-104 Erik & Kristina Svensson
199-200 Sofia Slättberg
260-261 Sven & Johanna Nilsson
268-270 Kristina Elina Lindberg 
304-306 Emil Gotthard Nilsson

Torrlösa kyrkogård.  
Skylt utsatt 170427
A 222-227 Pernilla & Per Nilsson
B 8 Hanna & Viktor Bäckström
B 9-13 John Bäckström
B 54-57 Per Månsson & Karna 
Persson
B 103-104 Per Dahl
C 228-229 Emily & Olander Jönsson
C 266-267 Anders & Hanna Pålsson
D 17-19 Jöns Tufvesson
D 44-45 Hanna Eriksson & Pål 
Bondesson
E 81 Anders Andersson
E 142 Yngve Hansson
E 167-168 Julia & Martin Hinderoth
E 190-191 Svea & Henning Olsson
F 16 Nils Ivan Nilsson
F 17-19 Gerda & Nils Persson
F 22-25 Olof & Blenda Maria 
Billström
F 54-55 Sven Andersson
F 56-57 Carl Algot Persson
F 117 Lars Dahl & Bengt Rosendahl
F 132-135 Elvira & Magnus Nilsson
F 144-147 Nils, Ida & Herta Persson
F 186-187 Matilda & Nils Eriksson
G 15-17 Anders & Matilda Persson
G 61 Joel & Frida Magnusson
G 93-96 August Åkesson
G 155-156 Hanna & Nils Knutsson
G 165-167 Nils, Bengt & Johanna 
Persson
G 178-179 Emelia & Johannes 
Svensson
H 27-28 Beata Nilsson & Nils 
Svensson
H 43 Hans Roland Nilsson
H 56-58 Nathalia & Martin  
Mårtensson
H 164-165 Elna & Fredrik Sjögren
H 183-184 Johanna & Johannes 
Holmqvist
I 60-61 Nils & Bengta Persson
I 64-67 Paul Håkansson
I 116-117 Ferdinand Andersson
I 122-123 Anna & Nils Fredrik 
Andersson
I 128-129 Agnes & Gulli Jönsson
I 133 Nils Tage Nilsson
I 143-144 Emma & Karl Persson
I 165-166 Per Hansson & Anna & 
Knut Pettersson
I 177-178 Paul Jönsson
I 186-187 Ida Berglund
I 188 James Evert Svensson
I 19 Sven & Elin Halling
K 8-9 Marna & Sven Persson 
L 43-46 Lars, Sara & Louise Wernberg
L 66-69 Anna, Elna & Per  
Ingemansson

L 70-73 Ola & Hulda Andersson
L 166-167 Nils, Anders & Maria 
Månsson

Källs Nöbbelövs kyrkogård.  
Skylt utsatt 170419
B 72-73 Johan & Blenda Wallén
B 74-75 Nils & Botilda Johansson
B 98-100 Kristina & Håkan  
Svensson
C 10 Nils Persson & Kerstin  
Thomasson
C 13 Svea Johansson, Linnéa & 
Anna-Lisa Svensson
C 16 Sven & Elna Mårtensson
C 18 Emil Wihlborg
C 19 Cecilia Johansson, Kerstin & 
Alma Jönsson
C 21 Per, Ingar & Dora Johnsson
C 22 Mathias & Elna Månsson
C 24 Elna & Ida Håkansson
C 31 Olander Holm & Ida Hansson
C 32 Kristian & Johanna Andersson
C 34 Ola & Kerstin Jönsson
C 36 Per Person
D 16 Jöns & Bothilda Holm
D 17 John & Elin Bengtsson
D 22 Olof, Kersti & Botilda Nilsson
D 25 Anders & Anna Persson
G 60-61 Jöns & Bengta Bengtsson
H 9-11 Nils-Erik & Maria Nilsson
H 12-13 Karl & EmmaPersson

Norra Skrävlinge kyrkogård.  
Skylt utsatt 170502
B 5 Anders & Pernilla Nilsson, 
Elena, Lena & Alfred Andersson
B 13 Oskar & Signe Nilsson
B 28 Anders & Matilda Andersson
C 1 Vera & Olander Ohlsson
C 12 Margit, Gösta, Hilma & Nils 
Lövgren
E 1 Gustav & Selma Andersson
E 82 Axel & Ada Ringvall
F 4 Johan, Mathilda & Inger  
Andersson
G 6 Per & Carolina Hansson, Arthur 
& Hertha Lundqvist
G 22 Otto & Helena Palmér
G 138-139 Alfred & Edith Nilsson
H 8 Augusta, Kjell Åke & Martin 
Lindkvist
U 3 Gottfrid & Agnes Högberg
U 8 Nils & Anna Mattisson
U 32 Helga & Otto Olsson

Norrvidinge kyrkogård.  
Skylt utsatt 170504
A 20 Bothilda & Lambert Nilsson
A 54 Sigfrid Sjunneson, Bothilda 
Rosengren
B 62 Jöns, Albin & Betty Bengtsson
C 6 Martin & Bonde Bengtsson
D 35 Per & Benedikta Nordblad
F 12 Anna Jönsson
F 29 Karl & Nelly Beata Sandell
F 31 Nils, Harald, Bengta, Thilda & 
Hedvig Nilsson
F 37 Lorens & Anna Nilsson
F 50 Carl & Olga Novén
H 8 Anton & Lovisa Olsson
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Sommarens gudstjänster
Eftersom vi i skrivande stund (4 maj) inte vet hur världsläget ser ut framöver, kan vi tyvärr inte ge några 
detaljerade upplysningar om sommarens gudstjänster. Vår målsättning är att så långt det är möjligt, och 
så länge myndigheternas rekommendationer tillåter det, fira våra gudstjänster. 

Åtminstone kommer präst, kyrkomusiker och vaktmästare att fira gudstjänst i någon form – sjunga till 
Guds ära och be för våra församlingar och vår värld. Kyrkornas klockor kommer att ringa och påminna om 
Guds närvaro i denna svåra tid. Vi vet att många har svårt att komma till kyrkan i dessa tider och vi vill att 
ni skall veta att vi firar gudstjänst också för er som behöver stanna hemma. 

Nedan följer datum, tid och plats för de gudstjänster som vi har för avsikt att fira, men vi kan tyvärr inte 
veta om vi kommer att kunna fira nattvard eller inte. Ingen kyrkbuss kommer att avgå och kyrkkaffet får 
tyvärr vänta en tid. Vi ber om er förståelse.

Söndag 31 maj
Pingstdagen

10.00 Källs Nöbbelövs kyrka

10.00 Felestads kyrka 

18.00 Sireköpinge kyrka

Måndag 1 juni
Annandag pingst

18.00 Felestads kyrka.  
Sammanlyst i pastoratet

Söndag 7 juni
Heliga trefaldighets dag

10.00 Felestads kyrka.  
Sammanlyst i pastoratet

Söndag 14 juni
1:a efter trefaldighet

10.00 Norrvidinge kyrka

10.00 Svalövs kyrka

18.00 Billeberga kyrka

Lördag 20 juni
Midsommardagen

10.00 Torrlösa kyrka.  
Sammanlyst i pastoratet

Söndag 21 juni
Den helige Johannes Döparens dag

10.00 Källs Nöbbelövs kyrka

18.00 Billeberga kyrka

Onsdag 24 juni
19.00 Musik, tystnad, 
bön
Källs Nöbbelövs kyrka

Söndag 28 juni
3:e efter trefaldighet

10.00 Svalövs kyrka

14.00 Teckomatorps  
församlingshem

18.00 Billeberga kyrka 

Veckans andakter
Tyvärr vet vi inte heller när vi åter kan börja fira morgonbön på 
Forslidsgården och andakter på våra äldreboenden. Vi hänvisar 
till vår hemsida och facebooksida, där vi försöker att erbjuda 
så uppdaterad information som möjligt.
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Söndag 5 juli
4:e efter trefaldighet

10.00 Felestads kyrka

14.00 Norra Skrävlinge kyrka

18.00 Musikgudstjänst  
(se sid. 3) Sireköpinge kyrka

Söndag 12 juli
Apostladagen

10.00 Svalövs kyrka

14.00 Källs Nöbbelövs kyrka

18.00 Musikgudstjänst  
(se sid. 3) Sireköpinge kyrka

Onsdag 15 juli
18.00 Orgelkonsert
Outi ben Ammar.
Torrlösa kyrka

Söndag 19 juli
6:e efter trefaldighet

10.00 Torrlösa kyrka

14.00 Gudstjänst och 
hemvändardag
Norrvidinge kyrka

18.00 Musikgudstjänst  
(se sid. 3) Sireköpinge kyrka

Söndag 26 juli
Kristi förklarings dag

10.00 Svalövs kyrka

14.00 Teckomatorps  
församlingshem

18.00 Musikgudstjänst  
(se sid. 3) Sireköpinge kyrka

Söndag 2 augusti
8:e efter trefaldighet

10.00 Felestads kyrka

14.00 Norra Skrävlinge kyrka

18.00 Musikgudstjänst 
(se sid. 3) Sireköpinge kyrka

Söndag 9 augusti
9:e efter trefaldighet

10.00 Svalövs kyrka

14.00 Källs Nöbbelövs kyrka

18.00 Billeberga kyrka

Söndag 16 augusti
10:e efter trefaldighet

10.00 Torrlösa kyrka

14.00 Teckomatorps  
församlingshem 

18.00 Sireköpinge kyrka

Söndag 23 augusti
11:e efter trefaldighet

10.00 Norrvidinge kyrka

10.00 Tirups kyrka

18.00 Billeberga kyrka

Onsdag 26 augusti
19.00 Musik, tystnad, 
bön
Teckomatorps församlingshem

Söndag 30 augusti
12:e efter trefaldighet 

10.00 Norra Skrävlinge kyrka

10.00 Felestads kyrka

18.00 Sireköpinge kyrka

Söndag 6 september
13:e efter trefaldighet 

10.00 Torrlösa kyrka:  
Sammanlyst – diakonins dag.

Söndag 13 september
14:e efter trefaldighet 

10.00 Källs Nöbbelövs kyrka

10.00 Svalövs kyrka

18.00 Sireköpinge kyrka
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Kontaktuppgifter
Pastorsexpeditionen, Forslidsgården i 
Svalöv
Lena Ragnarsdotter
Eva Svensson
Tel. 0418-66 77 00, vard. 9:00 - 12:00
svalovsbygden@svenskakyrkan.se

Kansli, gravärenden
Eva Dürholt
Tel. 0418-66 77 26, vard. 9:00 - 12:00

Kyrkokamrer
Eva Olsson
Tel. 0418-66 77 04

Kyrkorådets ordförande
Eva Olofsson
Tel. 0703-35 52 79

Diakon
Karin Domrös
Tel. 0418-66 77 23, 0705-62 68 09

Präster
Anna Åberg, kyrkoherde
Tel. 0418-66 77 03, 0705-08 24 70

Katrin Supstiks, komminister
Tel. 0418-66 77 22, 0703-04 97 37

Carl Eliasson, komminister
Tel. 0418-66 77 21, 0722-14 87 45

Erik Edqvist, komminister 
Tel. 0418-66 77 24, 0706-04 87 97  

Kyrkomusiker
Outi Ben Ammar, organist 
Tel. 0418-66 77 31, 0706-65 43 11

Marie Svensson, kantor
Tel. 0418-66 77 33, 0767-86 70 09

Teija Hedin, kantor
Tel. 0418-66 77 32, 0702-90 24 35

Församlingspedagog
Susanne Åberg
Tel. 0418-66 77 40, 0722-14 72 78

Barnledare
Jenny Weberg 
Tel. 0418-66 77 42, 0702-11 94 07

Kyrkvaktmästare
Arbetsledare
Lars Flodin
Tel. 0418-66 77 54, 0706-04 87 13

Källs Nöbbelövs kyrka
Irena Pålsson, 0418-66 77 58, 0702-27 80 08

Norra Skrävlinge kyrka
Peter von Krassow, 0418-66 77 57,  
0702-27 80 09

Norrvidinge kyrka
Johan Einarsson, 0418-66 77 52, 0767-92 94 92

Billeberga kyrka
Ronny Törnkvist, 0418-66 77 56,  
0702-11 94 05

Sireköpinge kyrka
Lee Malling, 0706-04 87 96

Felestads & Tirups kyrkor
Mikael Svensson, 0418-66 77 65,  
0722-36 61 00

Torrlösa kyrka
Maria Gustafsson, 0418-66 77 08,  
0722-28 11 68

Svalövs kyrka
Calle Törn, 0418-66 77 55, 0767-94 94 92

Församlingsvärdinnor
Lena Liljedahl
Forslidsgården, Torrlösa, Felestad & Tirup
Tel. 0418-66 77 50, 0702-97 63 92

Kristina Åberg,
Billeberga, Teckomatorp & Tågarp
Tel. 0418-66 77 51, 0702-11 94 03

Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/svalovsbygden
Facebook:
www.facebook.com/svalovsbygdenspastorat


